Prenumerata otwartą została
i przyjmuje się wyłącznie tylko w St.-Petersburgu, w Kantorze Redakcji, Bolszaja
Itaijanskaja As 37. Za prenumeratę w innem miejscu zamówioną Redakcja nie odpowiada.

1095r _________ Redaktor—Wydawca Książę Meszczerskij.

OBWIESZCZENIE™
Zarząd KsiĘztwa Łowickiego
podaje niniejszem do wiadomości, że w dniu 29 Grudnia (10 Stycznia) |

1893—4 r., o godzinie 12-ej w południe, odbywać się będzie w Za- <
rządzie Księztwa w Skierniewicach licytacja (in plus), na sprzedaż ■
drzewa w cięciach oznaczonych N-rami: 22 i 23, obrębu Strzelna le- I
śnictwa Skierniewice, oddzielnie na każde cięcie, a mianowicie:

1) na cięcie Nr 22, od summy ....